

Årsredovisning

AB SJÖMASKINER I TROSA

556278-0311

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Piotr Szczerba , Verkställande direktör
2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom sjöverksamhet med husbyggnation vid vatten, bryggor, hamnar, muddring av vattenområden, ägande av brygganläggningar och fastigheter och annan föreninglig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Trosa kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	6 688	11 231	10 138	8 161	10 526
Resultat efter finansiella poster	-910	1 112	626	149	-1 044
Soliditet %	63	58	55	50	46

Nettoomsättningen har under året minskat på grund av minskad omfattning på verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	3 630 000	-755 386	33 331
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		33 331	-33 331
- Årets resultat			254 324
- Belopp vid årets utgång	3 630 000	-722 054	254 324

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-722 054
Årets resultat	254 324
Summa	-467 730

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-467 730
Summa	-467 730

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 688 187	11 231 370
Övriga rörelseintäkter	291 930	274 504
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 980 117	11 505 874
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 437 378	-5 721 810
Övriga externa kostnader	-994 905	-960 947
Personalkostnader	2 -2 100 704	-2 388 119
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 356 745	-1 316 746
Summa rörelsekostnader	-7 889 732	-10 387 622
Rörelseresultat	-909 615	1 118 252
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	78	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	25	-6 223
Summa finansiella poster	103	-6 223
Resultat efter finansiella poster	-909 512	1 112 029
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	1 164 000	-1 067 127
Summa bokslutsdispositioner	1 164 000	-1 067 127
Resultat före skatt	254 488	44 902
Skatter		
Skatt på årets resultat	-164	-11 571
Årets resultat	254 324	33 331

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 571 581	3 728 326
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 571 581	3 728 326
Summa anläggningstillgångar		2 571 581	3 728 326
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		114 000	120 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		114 000	120 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		370 148	193 268
Övriga fordringar		126 840	43 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 079	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		655 067	236 706
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 603 258	3 461 696
<i>Summa kassa och bank</i>		2 603 258	3 461 696
Summa omsättningstillgångar		3 372 325	3 818 402
SUMMA TILLGÅNGAR		5 943 906	7 546 728

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	3 630 000	3 630 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	3 630 000	3 630 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-722 054	-755 386
Årets resultat	254 324	33 331
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-467 730	-722 055
Summa eget kapital	3 162 270	2 907 945
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	726 000	1 890 000
Summa obeskattade reserver	726 000	1 890 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	235 405	472 001
Skatteskulder	28 199	17 513
Övriga skulder	1 438 213	1 922 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	353 819	336 594
Summa kortfristiga skulder	2 055 636	2 748 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 943 906	7 546 728

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	4	6
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	7 748 597	8 406 774
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	200 000	1 415 514
Försäljningar/utrangeringar	-	-2 073 691
Utgående anskaffningsvärden	7 948 597	7 748 597
Ingående avskrivningar	-4 020 271	-4 046 351
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	1 342 826
Årets avskrivningar	-1 356 745	-1 316 746
Utgående avskrivningar	-5 377 016	-4 020 271
Redovisat värde	2 571 581	3 728 326

Not 4 Ställda säkerheter

2022-12-31 2021-12-31

Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

UNDERSKRIFTER

Trosa

Piotr Szczerba
Piotr Szczerba
Verkställande direktör

Robert Eriksson
Robert Eriksson
2023-06-16

2023-06-16

Sylwia Szczerba
Sylwia Szczerba
2023-06-16

AB SJÖMASKINER I TROSA
556278-0311

7 (7)

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Anna Simula
Anna Simula
Auktoriserad revisor
